(sc]

=

Sport-Club Anger e.V.

Offizielle Rangliste

Juniorinnen WEIBLICH

32. Int. Lois Doff Gedachtnisstaffel

19. September 2025

Rang Name Wertungszeit
Die flotten Langlaufmadis
1 DANZER VIOLA | Laufer | 19:55,70
ORTNER SELINA | Biker | 25:09,44
Gesamtzeit 45:05,14
Junioren MANNLICH
Rang Name Wertungszeit
Entspannt Vollgas
1 SCHECK FABIAN | Laufer | 19:28,93
PFLEGER LORENZ | Biker | 19:13,22
Gesamtzeit 38:42,15
Dumm & Dummer
2 HOLZINGER XAVER | Laufer | 16:56,40
SCHECK BASTIAN | Biker | 23:15,48
Gesamtzeit 40:11,88
SC WeiRbach
3 EICHER GEORG Laufer 17:10,55
SCHEITZENEDER MICHAEL Biker 23:39,35
Gesamtzeit 40:49,90
Schadlspoiter
4 REITHMEIER RAPHI Laufer 18:42.36
KAUNZNER FELIX Biker 23:51,49
Gesamtzeit 42:33,85
Das Doppelte x
5 BEER XAVER Laufer 19:22,90
ROTTENMOSER XAVER Biker 23:43,95
Gesamtzeit 43:06,85
Dummsuff
6 BORGENHEIMER JULIUS Laufer 18:08,99
HOLZL CHRISTOPH Biker 33:50,44
Gesamtzeit 51:59,43
Damen allgemein WEIBLICH
Rang Name Wertungszeit
Desperados Housewives
1 KOCH-KLINGER STEFANIE | Laufer | 20:04,70
POTZELSBERGER ROSEMARIE | Biker | 24:35,22
Gesamtzeit 44:39,92
die Bodenraketen
2 ROHRBACHER LISA | Laufer | 20:21,57
BAUMGARTNER KATHI | Biker | 25:42,30
Gesamtzeit 46:03,87
Maketime Pro <c> by Franz Baum ( FBS - SOFT ) Timing & Data : Zeitnahme-BGL 19.09.2025 Page 1




Herren allgemein MANNLICH

Rang

1

10

11

Name

Bioteaque / DAV Berchtesgaden
HOSCH FINN
KNOPF STEFAN

RC Martins Bikeshop 2
LOFEYER HANNES
HUBER JOSEF

Chiemgau Kings
EINSIEDLER THOMAS
HUBER ANDREAS

Pollner Sports Teisendorf
ENZINGER HERBERT
ECKART MATTHIAS

De bluadig'n Wolperdinger
FLATSCHER ALEXANDER
LIDICKY LORENZ

Sc Anger
WIMMER DANIEL

KLINGER STEFAN

lang und schlank Racingteam
WIMMER MARKUS
KRAMER LUKAS

spiceboys
KAMML MAXIMILIAN
NEUHOFER HEINZE

Banderriss&Speichenbruch
NITZINGER THOMAS
KLAUSER SIMON

Die Schwarzwalder Kirschen
KATZ ANDREAS
TSCHAKERT JOSUA

Mein Lieblingsteam
MUHLBACHER TOBI
MAIER SIMON

Laufer
Biker

Laufer
Biker

| Laufer |
| Biker |

Laufer
Biker

Laufer
Biker

| Laufer |
| Biker |

| Laufer |
| Biker |

| Laufer |
| Biker |

Laufer
Biker

Laufer
Biker

| Laufer |
| Biker |

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit

14:48,55
18:39,53
33:28,08

15:43,34
17:51,39
33:34,73

15:36.58
18:51,90

34:28,48

15:47,19
19:15,13

35:02,32

16:49,67
18:45,57

35:35,24

15:44,62
20:39,51

36:24,13

16:17.69
20:51,13
37:08,82

16:09,60
22:05,64

38:15,24

16:55,71
21:54,43

38:50,14

17:07,18
21:45,92

38:53,10

17:26,52
21:53,87
39:20,39

Maketime Pro <c> by Franz Baum ( FBS - SOFT )

Timing & Data :

Zeitnahme-BGL

19.09.2025 Page 2




Herren allgemein MANNLICH

Rang

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Name

Team BMK-TECH Jettenberg
LEITNER MARTIN
EDER ANDI

Lang und hoad
HOGGER BERNHARD
SCHMUCK WOLFGANG

Schreckliche Nachbarschaft
UNTERREINER BERNI
KUGLSTATTER GEORG

ZachwiaNudelhoiz
NOPPINGER MARKUS
KLINGER JONAS

Team Elektro Hinterstoisser
STEINBACHER JOHANNES
SCHEURL FRANZ

KRlech ins Fass & DANIehmlich auch
ROSENEGGER DANIEL
LEUKERT KRI

Team Lechner
LECHNER LUKAS
LECHNER HANNES

Schmausen & Mausen
DIEMANN MANUEL
BORGENHEIMER PAALE

Schmoélzl Racing Team
AUER XAVER
GALLER STEFAN

Max und Moritz
HELMINGER MORITZ
KOPPEL JULIAN

Laufmaschine & Platten
FUCHS ANDREAS
SCHWAIGER FLORIAN

Laufer
Biker

Laufer
Biker

| Laufer |
| Biker |

Laufer
Biker

Laufer
Biker

| Laufer |
| Biker |

| Laufer |
| Biker |

| Laufer |
| Biker |

Laufer
Biker

Laufer
Biker

| Laufer |
| Biker |

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit

16:33,82
23:46,25
40:20,07

18:40,59
21:51,27
40:31,86

17:25,89
23:17,32

40:43,21

19:34,50
21:23,41

40:57,91

20:27.41
20:49,44

41:16,85

18:58.,84
24:23,13

43:21,97

19:14,88
24:39,40

43:54,28

20:24,37
25:07,39

45:31,76

20:08,46
26:24,20

46:32,66

18:20,13
30:23,50

48:43,63

17:13,59
32:55,08
50:08,67

Maketime Pro <c> by Franz Baum ( FBS - SOFT )

Timing & Data :

Zeitnahme-BGL

19.09.2025 Page 3




Herren allgemein MANNLICH

Rang Name

narrische Tuks
23 HUBER MATTHIAS
GRUBER MICHAEL

Senioren MANNLICH

Rang Name
SC Anger Leichtathletik
1 KLINGER WOLFGANG
ORTNER ANDREAS
Perspektivkader
2 HINTERSTOIRER ALBERT

KUMETH JOHANNES

SC WeiBbach/SC Jettenberg
3 EICHER GEORG
EDER CHRISTIAN

Pidinger Oldies
4 STRARER GUNTER
KAGELEDER ERICH

Alte Esel
5 SCHMELZ MANFRED
BENNER JURI

Bavariagold
6 GOLDHAHN CHRIS
BAYER SEBASTIAN

RC Martins Bike Shop
7 KRONBERGER ALEXANDER
WIMMER WERNER

Mixed Allgemein

Rang Name
Last Minute
1 KLINGER LAURA

HOGGER HANS

Kettenriss&Blasenpflaster
2 AIGNER SOPHIA
KLETZENBAUER TOM

| Laufer |
| Biker |

Laufer
Biker

Laufer
Biker

| Laufer |
| Biker |

| Laufer |
| Biker |

| Laufer |
| Biker |

Laufer
Biker

Laufer
Biker

| Laufer |
| Biker |

| Laufer |
| Biker |

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit

17:51,37
34:36,62
52:27,99

Wertungszeit

15:31,21
19:34,23

35:05,44

19:16.89
20:47,76

40:04,65

17:20,65
23:11,99

40:32,64

19:37.49
22:02,68

41:40,17

19:45,11
22:38,97

42:24,08

19:10,06
24:56,92

44:06,98

20:13,88
24:10,55

44:24,43

Wertungszeit

19:33,89
18:50,13
38:24,02

19:46,19
18:54,27
38:40,46

Maketime Pro <c> by Franz Baum ( FBS - SOFT )

Timing & Data :

Zeitnahme-BGL

19.09.2025 Page 4




Mixed Allgemein

Rang

3

10

Name

Fix und Foxi
HOLZINGER MARINA
HOLZINGER FLORIAN

RC Martins Bikeshop 1
LOHFEYER SIMONE
LOHFEYER MATTHIAS

WIR FURS BIER
GUGGLBERGER AMELIE
HOFMANN STEFAN

Laktathusten 2.0
WEIGHART JULIA
WEIGHART KORBINIAN

Die Sieger der Herzen
RAMSTETTER STEFAN
MAIER ANNA

Schexpress
SCHECK CELINA
SCHECK THOMAS

Latt un Lutt
LUTT CARINA
LUTT BORIS

Die Schmellers
GOTZ ANNA
DAMBOCK STEFAN

Junioren Mixed

Rang

1

Name

DAYV Berchtesgaden
BAUREGGER MORITZ
EURINGER HELENA

Schnell & Schneller
EDER ANDREAS
GUGG JOHANNA

Laufer
Biker

Laufer
Biker

| Laufer |
| Biker |

Laufer
Biker

Laufer
Biker

| Laufer |
| Biker |

| Laufer |
| Biker |

| Laufer |
| Biker |
| Laufer |

| Biker |

| Laufer |
| Biker |

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit

19:54,69
19:55,62
39:50,31

21:50,90
18:32,35
40:23,25

18:25,22
22:04,29

40:29,51

21:02,92
20:22,15

41:25,07

16:53.88
25:20,78

42:14,66

22:15,49
20:31,08

42:46,57

21:06,61
22:09,15

43:15,76

22:05,86
24:18,24

46:24,10

Wertungszeit

16:12,40
21:05,25
37:17,65

22:04,59
28:49,90
50:54,49

Maketime Pro <c> by Franz Baum ( FBS - SOFT )

Timing & Data :

Zeitnahme-BGL

19.09.2025 Page 5




