

32. Int. Lois Doff Gedächtnisstaffel



Offizielle Rangliste

19. September 2025

Rang	innen WEIBLICH Name			Wertungszei
rtarig	1			vvertarigszer
4	Die flotten Langlaufmädls	Läufer		40.55.70
1	DANZER VIOLA			19:55,70
	ORTNER SELINA	Biker		25:09,44
Junior	en MÄNNLICH		Gesamtzeit	45:05,14
Rang	Name			Wertungszei
	Entspannt Vollgas			
1	SCHECK FABIAN	Läufer		19:28,93
•	PFLEGER LORENZ	Biker		19:13,22
			Gesamtzeit	38:42,15
	Dumm & Dümmer			·
2	HOLZINGER XAVER	Läufer		16:56,40
	SCHECK BASTIAN	Biker		23:15,48
		<u> </u>	Gesamtzeit	40:11,88
	SC Weißbach			•
3	EICHER GEORG	Läufer		17:10,55
•	SCHEITZENEDER MICHAEL	Biker		23:39,35
			Gesamtzeit	40:49,90
	Schädlspoiter			•
4	REITHMEIER RAPHI	Läufer		18:42,36
7	KAUNZNER FELIX	Biker		23:51,49
			Gesamtzeit	42:33,85
	Das Doppelte x			
5	BEER XAVER	Läufer		19:22,90
	ROTTENMOSER XAVER	Biker		23:43,95
			Gesamtzeit	43:06,85
	Dummsuff			
6	BORGENHEIMER JULIUS	Läufer		18:08,99
	HÖLZL CHRISTOPH	Biker		33:50,44
			Gesamtzeit	51:59,43
	allgemein WEIBLICH			1 47 (
Rang	Name			Wertungszei
4	Desperados Housewives			
1	KOCH-KLINGER STEFANIE	Läufer		20:04,70
	PÖTZELSBERGER ROSEMARIE	Biker		24:35,22
			Gesamtzeit	44:39,92
	die Bodenraketen			
2	ROHRBACHER LISA	Läufer		20:21,57
	BAUMGARTNER KATHI	Biker		25:42,30
			Gesamtzeit	46:03,87

Rang	allgemein MÄNNLICH Name			Wertungszeit	
_	Bioteaque / DAV Berchtesgaden				
1	HÖSCH FINN	Läufer		14:48,55	
_	KNOPF STEFAN	Biker		18:39,53	
			Gesamtzeit	33:28,08	
	RC Martins Bikeshop 2				
2	LOFEYER HANNES	Läufer		15:43,34	
	HUBER JOSEF	Biker		17:51,39	
	1		Gesamtzeit	33:34,73	
	Chiemgau Kings				
3	EINSIEDLER THOMAS	Läufer		15:36,58	
	HUBER ANDREAS	Biker		18:51,90	
			Gesamtzeit	34:28,48	
_	Pöllner Sports Teisendorf				
4	ENZINGER HERBERT	Läufer		15:47,19	
_	ECKART MATTHIAS	Biker		19:15,13	
			Gesamtzeit	35:02,32	
	De bluadig`n Wolperdinger				
5	FLATSCHER ALEXANDER	Läufer		16:49,67	
	LIDICKY LORENZ	Biker		18:45,57	
			Gesamtzeit	35:35,24	
	Sc Anger				
6	WIMMER DANIEL	Läufer		15:44,62	
	KLINGER STEFAN	Biker		20:39,51	
			Gesamtzeit	36:24,13	
	lang und schlank Racingteam				
7	WIMMER MARKUS	Läufer		16:17,69	
_	KRAMER LUKAS	Biker		20:51,13	
			Gesamtzeit	37:08,82	
	spiceboys				
8	KAMML MAXIMILIAN	Läufer		16:09,60	
	NEUHOFER HEINZE	Biker		22:05,64	
			Gesamtzeit	38:15,24	
	Bänderriss&Speichenbruch				
9	NITZINGER THOMAS	Läufer		16:55,71	
	KLAUSER SIMON	Biker		21:54,43	
			Gesamtzeit	38:50,14	
	Die Schwarzwälder Kirschen				
10	KATZ ANDREAS	Läufer		17:07,18	
	TSCHAKERT JOSUA	Biker		21:45,92	
			Gesamtzeit	38:53,10	
	Mein Lieblingsteam				
11	MÜHLBACHER TOBI	Läufer		17:26,52	
-	MAIER SIMON	Biker		21:53,87	
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Gesamtzeit	39:20,39	

lang	Name			Wertungszei
	Team BMK-TECH Jettenberg			
12	LEITNER MARTIN	Läufer		16:33,82
	EDER ANDI	Biker		23:46,25
			Gesamtzeit	40:20,07
	Lang und hoad			
13	HOGGER BERNHARD	Läufer		18:40,59
	SCHMUCK WOLFGANG	Biker		21:51,27
			Gesamtzeit	40:31,86
	Schreckliche Nachbarschaft			
14	UNTERREINER BERNI	Läufer		17:25,89
	KUGLSTATTER GEORG	Biker		23:17,32
			Gesamtzeit	40:43,21
	ZachwiaNudelhoiz			
15	NOPPINGER MARKUS	Läufer		19:34,50
	KLINGER JONAS	Biker		21:23,41
			Gesamtzeit	40:57,91
	Team Elektro Hinterstoisser			
16	STEINBACHER JOHANNES	Läufer		20:27,41
	SCHEURL FRANZ	Biker		20:49,44
			Gesamtzeit	41:16,85
	KRIech ins Fass & DANIehmlich auch	1		-,
17	ROSENEGGER DANIEL	Läufer		18:58,84
1 /	LEUKERT KRI	Biker		24:23,13
	1		Gesamtzeit	43:21,97
	Team Lechner			10121,01
18	LECHNER LUKAS	Läufer		19:14,88
10	LECHNER HANNES	Biker		24:39,40
		l l	Gesamtzeit	43:54,28
	Schmausen & Mausen		Godinizon	70.07,20
19	DIEMANN MANUEL	Läufer		20:24,37
IJ	BORGENHEIMER PAALE	Biker		25:07,39
	DONGERH EINERT / VIEL	Dilloi	Gesamtzeit	
	Schmölzl Racing Team		Gesaintzeit	45:31,76
20	AUER XAVER	Läufer		20:08,46
4U	GALLER STEFAN	Biker		26:24,20
	GALLER STEFAN	Diver	0	
	May und Maritm		Gesamtzeit	46:32,66
) 1	Max und Moritz	Läufer		40,00.40
21	HELMINGER MORITZ			18:20,13
	KÖPPEL JULIAN	Biker	• • • •	30:23,50
	1		Gesamtzeit	48:43,63
10	Laufmaschine & Platten			
22	FUCHS ANDREAS	Läufer		17:13,59
	SCHWAIGER FLORIAN	Biker		32:55,08

	närrische Tuks			
23	HUBER MATTHIAS	Läufer		17:51,37
23	GRUBER MICHAEL	Biker		34:36,62
	ONOBER WICHAEL	Billor	Gesamtzeit	52:27,99
Senior Rang	en MÄNNLICH Name		Gesamizen	Wertungszei
3	SC Anger Leichtathletik			3
1	KLINGER WOLFGANG	Läufer		15:31,21
	ORTNER ANDREAS	Biker		19:34,23
		l l	Gesamtzeit	35:05,44
	Perspektivkader			
2	HINTERSTOIßER ALBERT	Läufer		19:16,89
	KUMETH JOHANNES	Biker		20:47,76
		<u> </u>	Gesamtzeit	40:04,65
	SC Weißbach/SC Jettenberg			1010 1,00
3	EICHER GEORG	Läufer		17:20,65
9	EDER CHRISTIAN	Biker		23:11,99
			Gesamtzeit	40:32,64
	Pidinger Oldies			, .
4	STRAßER GÜNTER	Läufer		19:37,49
_	KAGELEDER ERICH	Biker		22:02,68
			Gesamtzeit	41:40,17
	Alte Esel			-,
5	SCHMELZ MANFRED	Läufer		19:45,11
•	BENNER JURI	Biker		22:38,97
		'	Gesamtzeit	42:24,08
	Bavariagold			,
6	GOLDHAHN CHRIS	Läufer		19:10,06
	BAYER SEBASTIAN	Biker		24:56,92
			Gesamtzeit	44:06,98
	RC Martins Bike Shop			•
7	KRONBERGER ALEXANDER	Läufer		20:13,88
	WIMMER WERNER	Biker		24:10,55
			Gesamtzeit	44:24,43
/lixed	Allgemein			·
Rang	Name .			Wertungszei
	Last Minute			
1	KLINGER LAURA	Läufer		19:33,89
_	HOGGER HANS	Biker		18:50,13
			Gesamtzeit	38:24,02
	Kettenriss&Blasenpflaster			
2	AIGNER SOPHIA	Läufer		19:46,19
	KLETZENBAUER TOM	Biker		18:54,27

Rang	Allgemein Name			Wertungszeit
	Fix und Foxi			
3	HOLZINGER MARINA	Läufer		19:54,69
	HOLZINGER FLORIAN	Biker		19:55,62
			Gesamtzeit	39:50,31
	RC Martins Bikeshop 1			
4	LOHFEYER SIMONE	Läufer		21:50,90
	LOHFEYER MATTHIAS	Biker		18:32,35
			Gesamtzeit	40:23,25
	WIR FÜRS BIER			,
5	GUGGLBERGER AMELIE	Läufer		18:25,22
•	HOFMANN STEFAN	Biker		22:04,29
			Gesamtzeit	40:29,51
	Laktathusten 2.0			,-
6	WEIGHART JULIA	Läufer		21:02,92
•	WEIGHART KORBINIAN	Biker		20:22,15
		<u> </u>	Gesamtzeit	41:25,07
	Die Sieger der Herzen			
7	RAMSTETTER STEFAN	Läufer		16:53,88
•	MAIER ANNA	Biker		25:20,78
		<u> </u>	Gesamtzeit	42:14,66
	Schexpress			,,,,
8	SCHECK CELINA	Läufer		22:15,49
U	SCHECK THOMAS	Biker		20:31,08
			Gesamtzeit	42:46,57
	Lütt un Lütt			,
9	LÜTT CARINA	Läufer		21:06,61
9	LÜTT BORIS	Biker		22:09,15
			Gesamtzeit	43:15,76
	Die Schmellers			10110,70
10	GÖTZ ANNA	Läufer		22:05,86
10	DAMBÖCK STEFAN	Biker		24:18,24
			Gesamtzeit	46:24,10
Juniore	n Mixed		Joanne	40.24,10
Rang	Name			Wertungszeit
	DAV Berchtesgaden			
1	BAUREGGER MORITZ	Läufer		16:12,40
	EURINGER HELENA	Biker		21:05,25
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Gesamtzeit	37:17,65
	Schnell & Schneller			,
2	EDER ANDREAS	Läufer		22:04,59
_	GUGG JOHANNA	Biker		28:49,90
	1	<u> </u>	Gesamtzeit	50:54,49